C Dominos ^[Obligari non posse] etiā de peculio: fm Jo. Glo. coll.

Si teneor de tuo facto procurator vel negotiorum gestori.

Per quas personas nobis acquiri. fo. xcix.

tra. [Epistolae] ff. man. si no. §. cum quidā [nisi specialiter] id est ex p[ro]p[ri]is sufficit enī g[ra]tis iustus. ff. qd iustu l. i. §. m. a. 30. et glo. Sed generale mā datum de gerēdo negocia non sufficeret nisi liberā daret administratio nem : vel nisi diceret quocunq[ue] velles. ff. quod iustu. l. i. §. iustum glo.

Per quas perso nas nobis acquiri.

Acepta [Possessio nis cā] quia possessio et dñiuz acquirūt ff. de acquir. re. do. si p[ro]cu rator. de acqui. pos. l. i. §. per p[ro]cu ratorē. isti. e. §. ex his. [Nulla vñ obli gatio] ex illo pacto. Sed dñum bñ quereret si res traderetur.

Si duo [Qui iussit] qdā intelligūt q[ue] hic distinguit: an stipulat sup re focij et ipm noiat. et tunc noiato acquiri: vt in fine hui[us] l. Alibi ubent vt i p[ro] cipio. Tu dic cū a. 30. q[ue] aut precipit sibi stipulari: tūc tubenti. Aut inde terminate: nō dicendo sibi: tūc noia to vt in fi. Primo intellectui ob. ff. de stipu. seruo. si ex re. §. i. Et vide e. tit. feruus communis.

Cum per liberaz. [Vel retētionē sibi acquisitā] vide tur corrigere. ff. de pigno. ac. solutu §. si. v[er]o illa i alijs casib[us] q[ue] d[icitur] mutuo

Ad senatus consul tum macedoniam.

Si filius [Edocere] qd est eo ipso q[ue] p[ro]p[ri]ū nō p[ro]bat[ur] h[uius] glo. Et sic sufficit asseueratio filij. Sed cōtrarium videt notari. ff. e. l. pe. Di cas q[ue] debet iquirere: vt. d. l. pe. Si tñ inquirendo non posset certifica ri: sufficit q[ue] forte est de longinquo. Vel in exemplis que sunt. ff. e. l. iij.

Quid si vterq[ue] iuste crediderit? Dic esse casum istius. l. em quosdas. Item quere de eo qd no. ff. e. l. iul. §. non solum.

Zenodorus [Publice] ff. e. l. iij.

[Volūtate] §. l. fi. [Que ex patris] ff. e. l. sed et iul. §. si filius. [Motatio ne] nō per ignorantiam. ff. e. l. fi. [Ignouit] soluendo. secus si vado pignus. ff. e. si pater. [Amplissimi] Idem. §. l. proxima.

Si filius familias

[Memini dubiū est] nisi fiat in frau dem. ff. e. l. si filius. §. i. [Poti?] con tra. ff. de pecu. l. iij. §. idē respondit.

Si pmitente [Pere] secutio pignoris et cōualescit. ff. de pigno. si ticio.

Macedoniani [Legatiōis cā] vel alta iusta cā. ff. de vi et v[er]ar. l. i. §. quod vulgo. [Ad necessarios sū ptus].

Quid si pater esset presens? Videtur cōtra ar. huius. l. debuit et melius inquirere. Quidā cōtra. ff. de excu. tu. sed et reprobati §. ampli us. Et dic q[ue] pater hoc casu tenetur de in rez verso. ff. e. sed et iul. §. quod dicif. [Et hoc si fuit de volūtate patris i scholis. Si §: distingue em glo. aut fuit p[ro]hibitus senerari: aut non. Et si nō: aut mutauit in neces sarios vsus/aut nō: vt hic no. et d. §. quod dicitur. Idem videt in mona cho: vt plene no. per archi. extra ne cle. v[er]o mo. c. ij. li. vi. [Ad recusaret] v[er]o recusare deberet. [Et p[ro]p[ri]o filij] recipietis ad v[er]o volūtarios: h[uius] glo.